

## MARTIN-LUTHER-UNIVERSITÄT HALLE-WITTENBERG



20. Jahrgang, Nr. 12 vom 16. November 2010

Datum	Inhalt	Seite
	Rektorat	
02.11.2010	Geschäftsordnung des Rektorats der Martin-Luther-Universität Halle-Wittenberg	1
02.11.2010	Geschäftsverteilungsplan des Rektorats der Martin-Luther-Universität Halle-Wittenberg	4
	Senat	
14.07.2010	<u>Evaluationsordnung</u> für Studium und Lehre der Martin-Luther-Universität Halle-Wittenberg	7
11.11.2010	Satzung zur Bestellung von Honorarprofessoren und Honorarprofessorinnen und zur Verleihung der Bezeichnung "außerplanmäßiger Professor" oder "außerplanmäßige Professorin" an der Martin-Luther-Universität Halle-Wittenberg	9
	Philosophische Fakultät II	
22.10.2010	<u>Verwaltungs- und Benutzungsordnung</u> des Instituts für Anglistik und Amerikanistik der Martin-Luther-Universität Halle-Wittenberg	11